
Tork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeře

Produkt 478727

Systém

Vrstva 1

Potisk Ne

Délka při složení 19.5 cm

Šířka při složení 19.5 cm

Ražba Ne

Délka při rozložení 39 cm

Šířka při rozložení 39 cm

Barva Kakaová

Ubrousky Tork Linstyle® významným způsobem pomohou při
utváření dojmu hostů v restauracích s plnou obsluhou, kde je zvlášť
důležitá kvalita. Vypadají a na omak působí jako textilní ubrousky.
Jsou znatelně měkčí a pevnější než standardní papírové ubrousky a
vyznačují se vynikající savostí. Nabídněte svým hostům eleganci v
podobě textilního ubrousku v celé řadě moderních a klasických
barev.

Ubrousky z netkané textilie – trvanlivost a
komfort. Ubrousky LinStyle® vydrží
hostům po celou dobu večeře
Nabídněte hostům prvotřídní ubrousky a
ušetřete náklady na praní
Oslovte hosty prostřednictvím vlastního
potisku – sdělení si přečte 75 % uživatelů
ubrousků

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 
Ekologické informace
Styk s potravinami Tento výrobek splňuje zákonem stanovené požadavky na materiály určené pro styk s potravinami, které jsou

doloženy externí certifikací provedenou třetí stranou.  Výrobek je bezpečný pro utírání povrchů, které
přicházejí do styku s potravinami. Vlastní výrobek může sám příležitostně na omezenou dobu přijít do styku s
potravinami.

Eko certifikaceEko certifikaceEko certifikaceEko certifikace Tento produkt získal certifikát FSC® s číslem SA-COC-008266.

Obal Splnění požadavků směrnice o obalech a obalových odpadech (94/62/ES): Ano

Datum vzniku článku a poslední revizeDatum vzniku článku a poslední revizeDatum vzniku článku a poslední revizeDatum vzniku článku a poslední revize
článkučlánkučlánkučlánku

Datum vydání: 24-10-2019
Datum revize: 17-09-2021

Produkce Tento produkt se vyrábí v papírenském závoděALTOPASCIO, IT a je certifikován podle ISO 9001,
CoC-PEFC, EMAS (eco-management and audit scheme), ISO 45001, ISO 50001 a FSC Chain-Of-Custody.

Likvidace Tento výrobek lze likvidovat v rámci běžných systémů nakládání s odpady. Použité výrobky by neměly být
předávány do recyklačních systémů.

Essity Czech Republic s.r.o, Sokolovska
94, 186 00 Praha 8, Česko94, 186 00 Praha 8, Česko94, 186 00 Praha 8, Česko94, 186 00 Praha 8, Česko

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


